
Id: PHBPJ-HDKUC-YPBUN-LACQC-BJPEA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/4/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001, Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.19 pkt.2 ustawy 12 stycznia 1991 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010, Nr 95, poz.613 z późn.zm.) w związku 
z art.9, art.28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa 
(Dz.U.z 2005, Nr 8, poz.60 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Pobór w drodze inkasa prowadzony będzie na targowisku przy ul.Dworcowej 

w Wyszkowie. 
§ 2. 1. Na inkasenta, o którym mowa w § 1 wyznacza się Teresę Leszczyńską 
2. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu poboru opłaty targowej w wysokości 

25 % od sumy zainkasowanych kwot. 
3. Wynagrodzenie określone w ust.2 wypłacane będzie do 10 każdego następnego 

miesiąca, po rozliczeniu opłaty targowej. 
4. Zainkasowane opłaty targowe należy wpłącić na rachunek Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie w dniu następującym po dniu, w którym dokonano poboru opłaty targowej. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/224/2008 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia oraz uchwała nr XLIX/369/10 Rady Miejskiej z dnia 
18 lutego 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/224/2008 Rady Miejskiej z dnia 18 
grudnia 2008 r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


